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Vendim 1 Kuvendit
nr. 5/2017, daté 2.2.2017

Vendim i Kuvendit
nt. 6/2017, daté 2.2.2017

Vendim i Kuvendit
nt. 7/2017, daté 2.2.2017

Vendim 1 Kuvendit
nr. 8/2017, daté 2.2.2017

Vendim | Kuvendit
nr. 9/2017, daté 2.2.2017

Vendim 1 Késhillit & Ministrave
nt. 61, daté 3.2.2017

Vendim 1 IKéshillit t&8 Ministrave

nr. 62, daté 3.2.2017

PERMBAJTJA
Pér emérimin e njé anétari t€ Bordit té¢ Entit Rregullator té Energjisé

Pér disa ndryshime né vendimin ¢ Kuvendit nr. 5/2015, “Pér caktimin
e pérbérjes s€ komisioneve t€ pérhershme t€ Kuvendit”, t€
THEIY PR BIIITS s oo waiscns vt st o 3 AN HF357

Pér njé ndryshim né vendimin e Kuvendit nr. 3/2016, “Pér miratimin
e pérbétjes sé¢ Komisionit t€ Posacém pér Reformén Zgjedhore”, &
T T R

Pér zgjatjen e afatit t€ veprimtarisé s¢ Komisionit Hetimor t€ Kuvendit
“Pér hetimin dhe verifikimin e zbatimit t€ legjislacionit né fuqi,
mbrojtien e interesit té shtetit shqiptar gjaté procedurave té privatizimit
té Operatorit t€ Sistemit t& Shpérndarjes, negocimit té marréveshjes sé
shitjes sé aksioneve, miratuar me ligjin nr. 10 116, daté 23.4.2009, “Pér
miratimin e kontratés sé shitjes s€ 70 pér gind té aksioneve t€
Operatorit t€ Sistemit té Shpérndarjes (OSSH) sh.a. ndérmjet
Ministrisé sé¢ Ekonomisé, Tregtsé dhe Energjetikés sé Republikés sé
Shqipérisé dhe CEZ AS., si dhe evidentimin e efekteve negative
financiare t€ shkaktuara nga ndjekja e zbatimit té késaj marréveshjeje”,
ngtitor wae vendimin e Kovendicar, 332006 momammsmmsimmmnms

Pér zgjatjen e afatit té veprimtarisé s¢ komisionit hetimor t€ Kuvendit
“Pér té kontrolluar zbatimin e legjislacionit né fuqi dhe mbrojtjes sé
interesit t€ shtetit shqiptar nga realizimi i marréveshjes pér zgjidhjen
me mirékuptim ndérmjet Republikés sé Shqipérisé dhe shoggérisé
“CEZ A.S.”, ngdtur me vendimin e Kuvendit nr. 31/2016......ccccc......

Pér miratimin e paketave t€ pajisjeve mjekésore t€ rimbursueshme.........

Pér miratimin e fondit té shpenzimeve, pér vitn 2017, pér Autoritetin
& Koniimikinee Hlektonile e PosirEawamnammmsamam s
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Vendim 1 Keshillit t&¢ Ministrave
nr. (63, daté 3.2.2017

Vendim i Késhillit ¢ Ministrave
nr, 64, daté 3.2.2017

Vendim 1 Késhillit t&¢ Ministrave
nr. 65, daté 3.2.2017

Vendim 1 Késhillit t& Ministrave
ar. 66, daté 3.2.2017

Vendim 1 Késhillit t&é Ministrave
nt. 67, daté 3.2.2017
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Vendim 1 Késhillit t& Ministrave
nr. 69, daté 3.2.2017

Vendim i Késhillit t&¢ Ministrave
nt, 74, daté 3.2.2017

pér njé shtesé fondi né buxhetn e vidt 2017, miratuar pér Ministriné e
I TR T e AT s R B bt

Pér njé ndryshim né vendimuin nr. 58, dat¢ 21.1.2015, “Pér wajumin e
disa familjeve g€ preken nga zbatimi i projektt “Lidhja e rrugés
transballkanike me superstradén Fier—Vloré”, me programe sociale @
O

Pér miratimin ¢ pjesémarrjes s¢ Késhillit € Ministrave, si
bashkéthemelues né fondacionin “Kinostudio” ...

Pér pércaktumin e kritereve e té procedurave pér ngtitjen e otganizimin
e sherbimeve dhe strukturave shendetésore UNIVErSIEALE. .o veverreeerenenn,

Pér njé ndryshim né vendimin nr. 743, daté 16.10.2012, t& Késhillit té
Ministrave, “Pér miratimin e rregullores “Pér mbrojtjen e publikut nga

3322

.....................................................................................

rrezatimet jojonizuese

Pér planin vjetor t€ pranimit, pér viin 2017, né institucionet e
administratés shteterore, pjesé t€ shérbimit civili..oiiniiveiiciinieenen,

Pér shpronésimin, pér interes publik, t€ pronarit t€ pasurisé sé
paluajtshme, proné private, me nr. pasutie 7/160, né zonén kadastrale
8270, qé preket nga zbatimi 1 projektt “Rikonstruksioni dhe ndryshimi
1 destinacionit t€ ish-laboratorit hidraulik né qendér arti — skena e re”,
miratuar me vendimin nr. 2, daté 9.9.2015, ¢ Késhillit Kombétar t¢
B 0 o o O TR TS O O ST U ST PO SRR O

Korrigjim gabimi material né vendimin nr. 943, daté 28.12.2016, ¢
Késhillit t€ Ministrave, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin
nr. 759, daté 12.11.2014, & Késhillit t&2 Ministrave, “Pér licencimin
profesional t€ individéve dhe personave juridiké gé do té ushtrojné
veprimtari né fushén e studimit e t€ projektimit né ndértim dhe
mbikéqyrjes e kolaudimit t€ punimeve t€ zbatimit né ndértim”, botuar
tie Fletoren Zyreare v 262, i 20100 mnsmnmasmasismemmnssimamisiig
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VENDIM
Nr. 67, daté 3.2.2017

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN
NR. 743, DATE 16.10.2012, TE KitSHILLIT
TE MINISTRAVE, “PER MIRATIMIN E

RREGULLORES “PER MBROJTJEN E

PUBLIKUT NGA RREZATIMET
JOJONIZUESE””

Né mbéshtetje t€ nenit 100 té Kushtetutés dhe té
nenit 10, t€ ligjit nr. 10469, dat¢ 13.10.2011, “Pér
mbrojtjen nga rrezatimet jojonizuese”, me
propozimin e ministrit t¢ Shéndetésisé, Keshilli i
Ministrave

VENDOSL:

Né¢ pikat 43 dhe 49, t€ rregullores “Pér
mbrojtjen e publikut nga rrezatimet jojonizuese”,
bashkélidhur vendimit nr. 743, daté 16.10.2012, té
Késhillit t& Ministrave, afad “.. 30 dit¢ pune ..”
zevendésohet me ““... 60 dité pune ...”.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né¢ Fletoren
Zyrtare.

ZEVENDESKRYEMINISTRI
Niko Peleshi



